ORGANISMO INTERMUNICIPAL METROPOLITANO DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO, SANEAMIENTO Y SERVICIOS CONEXOS DE LOS MUNICIPIOS
DE CERRO DE SAN PEDRO, SAN LUIS POTOSI Y SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ

@. Nuevo
mterapas

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion Administrativa

Del 1 de Enero al 31 de diciembre 2023

(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado
(I=A+B+C+D+E+F+G+H)

A. Dependencia o Unidad Administrativa 1
INTERAPAS

B. Dependencia o Unidad Administrativa 2
adefas

C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6

G. Dependencia o Unidad Administrativa 7

H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

Il. Gasto Etiquetado
(II=A+B+C+D+E+F+G+H)

A. Dependencia o Unidad Administrativa 1
INTERAPAS

B. Dependencia o Unidad Administrativa 2
adefas

C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6

G. Dependencia o Unidad Administrativa 7

H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

lll. Total de Egresos (lll =1+ 11)

2,222,100,637.80

1,964,986,426.52

257,114,211.28

68,861,564.76

45,975,776.04

22,885,788.72

2,290,962,202.56

-852,109,145.68

-852,109,145.68

0.00

-6,240,832.95

-6,240,832.95

0.00

-858,349,978.63

1,369,991,492.12

1,112,877,280.84

257,114,211.28

62,620,731.81

39,734,943.09

22,885,788.72

1,432,612,223.93

1,369,991,492.12

1,112,877,280.84

257,114,211.28

62,620,731.81

39,734,943.09

22,885,788.72

1,432,612,223.93

985,844,758.78

885,526,622.65

100,318,136.13

41,678,618.25

39,734,943.09

1,943,675.16

1,027,523,377.03

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

Lic. José Antonio Lugo Alvarez
Director General

C.P. Salvador Medrano Argote

Director de Administracién y Finanzas

C.P. Gisela Maldonado Escarefio

Subdirector de Recursos Financieros
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